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Regionale Zomer Kampioenschappen
Drachten, 19, 20 en 21 mei 2017

Programmanr. 26 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-5-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

Junioren 1

1. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 200400253 2:41.35 2:55.41 +0,87
50m: 37.76 37.76 100m: 1:21.31 43.55 150m: 2:07.46 46.15 200m: 2:55.41 47.95

2. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 3:05.51 3:08.04 +0,74
50m: 42.41 42.41 100m: 1:31.23 48.82 150m: 2:20.73 49.50 200m: 3:08.04 47.31

3. Senna van den Hoed De Forel 200400609 3:03.45 3:12.90 +0,65
*

50m: 44.45 44.45 100m: 1:34.49 50.04 150m: 2:24.75 50.26 200m: 3:12.90 48.15

4. Wouter Zijlstra De Forel 200401545 3:09.82 3:13.27 +0,72
50m: 44.82 44.82 100m: 1:34.38 49.56 150m: 2:25.10 50.72 200m: 3:13.27 48.17

5. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 3:08.39 3:14.11 +0,67
50m: 43.89 43.89 100m: 1:35.02 51.13 150m: 2:25.47 50.45 200m: 3:14.11 48.64

NG Jelte Meuleman Gzvw 200401905 3:03.09

Junioren 2

1. Ivo Kroes ZPCA Eemsrobben (SG)200300079 2:43.64 2:46.86 +0,78
50m: 38.11 38.11 100m: 1:21.79 43.68 150m: 2:05.27 43.48 200m: 2:46.86 41.59

2. Noa Burgstra TriVia 200300557 2:34.91 2:46.91 +0,86
50m: 37.72 37.72 100m: 1:20.57 42.85 150m: 2:03.70 43.13 200m: 2:46.91 43.21

3. Frederik Adema de Granaet 200300253 2:43.13 2:47.46 +0,76
50m: 36.42 36.42 100m: 1:18.78 42.36 150m: 2:02.97 44.19 200m: 2:47.46 44.49

4. Jovanny Timmer De Spatters 200302369 2:45.36 2:53.19 +0,83
50m: 38.32 38.32 100m: 1:22.47 44.15 150m: 2:08.19 45.72 200m: 2:53.19 45.00

5. Antwan Prins De Hardenberg 200300209 2:46.02 2:56.20 +0,68
50m: 40.00 40.00 100m: 1:26.29 46.29 150m: 2:12.18 45.89 200m: 2:56.20 44.02

6. Kevin Postma Zcnf'34 200302913 2:57.87 3:05.69 +0,88
50m: 40.47 40.47 100m: 1:28.26 47.79 150m: 2:17.79 49.53 200m: 3:05.69 47.90

7. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 2:56.22 3:07.72 +0,71
50m: 38.43 38.43 100m: 1:24.68 46.25 150m: 2:15.46 50.78 200m: 3:07.72 52.26

AFGEM Tristan Beugelsdijk De Hardenberg 200300783 2:47.05

Junioren 3

1. Dushan de Bruijn De Forel 200201273 2:39.42 2:46.90 +0,82
50m: 37.75 37.75 100m: 1:20.66 42.91 150m: 2:03.95 43.29 200m: 2:46.90 42.95

2. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 200200231 2:47.79 2:54.17 +0,75
50m: 40.07 40.07 100m: 1:24.81 44.74 150m: 2:10.55 45.74 200m: 2:54.17 43.62

3. Robin Diekema ZPCA Eemsrobben (SG)200201431 2:51.25 2:54.67 +0,77
50m: 39.59 39.59 100m: 1:24.43 44.84 150m: 2:10.31 45.88 200m: 2:54.67 44.36

4. Pascal Kok Avena 200203359 2:50.26 2:55.12 +0,76
50m: 39.20 39.20 100m: 1:24.42 45.22 150m: 2:09.37 44.95 200m: 2:55.12 45.75
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Regionale Zomer Kampioenschappen
Drachten, 19, 20 en 21 mei 2017

Programmanr. 26, Jongens, 200m schoolslag, Junioren 3

Rang In.tijd Tijd RT

5. Jurre Broekstra SG FZC54-De Vikings 200201483 2:48.30 3:00.07 +0,86
50m: 39.04 39.04 100m: 1:25.66 46.62 150m: 2:11.69 46.03 200m: 3:00.07 48.38

Junioren 4

1. Marcel Delfstra Orca 200100037 2:26.22 2:35.50 +0,68
50m: 35.58 35.58 100m: 1:15.21 39.63 150m: 1:55.53 40.32 200m: 2:35.50 39.97

2. Klaas Pit Dz&Pc 200104519 2:29.47 2:37.74 +0,81
50m: 34.40 34.40 100m: 1:13.79 39.39 150m: 1:55.36 41.57 200m: 2:37.74 42.38

3. David Anthonio De Kikker 200102551 2:51.05 2:38.61 +0,89
50m: 34.53 34.53 100m: 1:15.21 40.68 150m: 1:56.05 40.84 200m: 2:38.61 42.56

4. Emile Dost ZC Borger 200100731 2:38.05 2:39.27 +0,81
50m: 35.83 35.83 100m: 1:16.84 41.01 150m: 1:58.02 41.18 200m: 2:39.27 41.25

5. Derk Jan van Duyn De Spatters 200104517 2:39.94 2:41.29 +0,88
50m: 36.81 36.81 100m: 1:17.57 40.76 150m: 1:59.47 41.90 200m: 2:41.29 41.82

6. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 2:41.21 2:48.98 +0,78
50m: 38.48 38.48 100m: 1:21.41 42.93 150m: 2:04.94 43.53 200m: 2:48.98 44.04

7. Ian Bergmeester ZC Polaris 200103719 2:50.64 2:54.71 +0,73
50m: 38.79 38.79 100m: 1:24.13 45.34 150m: 2:10.59 46.46 200m: 2:54.71 44.12

8. Robin de Jong SG. Bolsward-Workum 200101165 2:48.34 3:00.64 +0,82
50m: 40.27 40.27 100m: 1:26.26 45.99 150m: 2:14.48 48.22 200m: 3:00.64 46.16

Jeugd 1 en 2

1. Daan Zwertbroek HZ&PC Heerenveen 199900463 2:19.01 2:29.52 +0,72
50m: 32.65 32.65 100m: 1:10.78 38.13 150m: 1:49.68 38.90 200m: 2:29.52 39.84

2. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 199900695 2:25.90 2:35.68 +0,66
50m: 33.47 33.47 100m: 1:11.67 38.20 150m: 1:54.18 42.51 200m: 2:35.68 41.50

3. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 2:32.17 2:36.54 +0,77
50m: 34.48 34.48 100m: 1:13.64 39.16 150m: 1:55.28 41.64 200m: 2:36.54 41.26

4. Darren Chen De Kikker 200001149 2:38.73 2:39.60 +0,73
50m: 37.34 37.34 100m: 1:18.17 40.83 150m: 1:59.06 40.89 200m: 2:39.60 40.54

5. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 2:43.19 2:40.16 +0,80
50m: 35.52 35.52 100m: 1:16.21 40.69 150m: 1:58.83 42.62 200m: 2:40.16 41.33

6. Luuk Veldman Orca 199900981 2:26.25 2:45.77 +0,64
50m: 35.61 35.61 100m: 1:17.66 42.05 150m: 2:00.39 42.73 200m: 2:45.77 45.38

7. Jarno Ottens ZPCA Eemsrobben (SG)200000273 2:45.23 2:46.76 +0,78
50m: 37.18 37.18 100m: 1:19.93 42.75 150m: 2:03.23 43.30 200m: 2:46.76 43.53

8. Hugo Jan Bosscher Orca 200000185 2:38.09 2:50.34 +0,74
50m: 37.19 37.19 100m: 1:20.92 43.73 150m: 2:05.35 44.43 200m: 2:50.34 44.99

9. Sjoerd de Jong Avena 199903907 2:43.36 2:53.56 +0,80
50m: 37.86 37.86 100m: 1:22.61 44.75 150m: 2:08.03 45.42 200m: 2:53.56 45.53
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Programmanr. 26, Heren, 200m schoolslag

Senioren 1 en ouder

1. Koen Lems ZPC Hoogeveen 199603709 2:18.11 2:24.84 +0,81
50m: 33.12 33.12 100m: 1:10.08 36.96 150m: 1:47.14 37.06 200m: 2:24.84 37.70

2. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 198900793 2:34.09 2:29.22 +0,69
50m: 32.49 32.49 100m: 1:10.33 37.84 150m: 1:49.93 39.60 200m: 2:29.22 39.29

3. Rowan Keen ZC Borger 199500727 2:24.12 2:32.60 +0,93
50m: 34.11 34.11 100m: 1:12.73 38.62 150m: 1:52.96 40.23 200m: 2:32.60 39.64

4. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 199603447 2:26.87 2:33.11 +0,82
50m: 34.05 34.05 100m: 1:12.22 38.17 150m: 1:51.84 39.62 200m: 2:33.11 41.27

5. David Scheffer TriVia 199500175 2:33.37 2:41.37 +0,80
50m: 36.88 36.88 100m: 1:18.41 41.53 150m: 2:00.11 41.70 200m: 2:41.37 41.26

6. Bryan Chen De Kikker 199803201 2:29.43 2:41.57 +0,73
50m: 33.20 33.20 100m: 1:15.10 41.90 150m: 1:58.00 42.90 200m: 2:41.57 43.57

7. Dennis Wijbenga ZPC Stadskanaal 199003283 2:30.85 2:41.89 +0,85
50m: 35.59 35.59 100m: 1:17.49 41.90 150m: 1:59.25 41.76 200m: 2:41.89 42.64

Algemeen klassement

1. Koen Lems ZPC Hoogeveen 199603709 2:18.11 2:24.84 +0,81
50m: 33.12 33.12 100m: 1:10.08 36.96 150m: 1:47.14 37.06 200m: 2:24.84 37.70

2. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 198900793 2:34.09 2:29.22 +0,69
50m: 32.49 32.49 100m: 1:10.33 37.84 150m: 1:49.93 39.60 200m: 2:29.22 39.29

3. Daan Zwertbroek HZ&PC Heerenveen 199900463 2:19.01 2:29.52 +0,72
50m: 32.65 32.65 100m: 1:10.78 38.13 150m: 1:49.68 38.90 200m: 2:29.52 39.84

4. Rowan Keen ZC Borger 199500727 2:24.12 2:32.60 +0,93
50m: 34.11 34.11 100m: 1:12.73 38.62 150m: 1:52.96 40.23 200m: 2:32.60 39.64

5. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 199603447 2:26.87 2:33.11 +0,82
50m: 34.05 34.05 100m: 1:12.22 38.17 150m: 1:51.84 39.62 200m: 2:33.11 41.27

6. Marcel Delfstra Orca 200100037 2:26.22 2:35.50 +0,68
50m: 35.58 35.58 100m: 1:15.21 39.63 150m: 1:55.53 40.32 200m: 2:35.50 39.97

7. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 199900695 2:25.90 2:35.68 +0,66
50m: 33.47 33.47 100m: 1:11.67 38.20 150m: 1:54.18 42.51 200m: 2:35.68 41.50

8. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 2:32.17 2:36.54 +0,77
50m: 34.48 34.48 100m: 1:13.64 39.16 150m: 1:55.28 41.64 200m: 2:36.54 41.26

9. Klaas Pit Dz&Pc 200104519 2:29.47 2:37.74 +0,81
50m: 34.40 34.40 100m: 1:13.79 39.39 150m: 1:55.36 41.57 200m: 2:37.74 42.38

10. David Anthonio De Kikker 200102551 2:51.05 2:38.61 +0,89
50m: 34.53 34.53 100m: 1:15.21 40.68 150m: 1:56.05 40.84 200m: 2:38.61 42.56

11. Emile Dost ZC Borger 200100731 2:38.05 2:39.27 +0,81
50m: 35.83 35.83 100m: 1:16.84 41.01 150m: 1:58.02 41.18 200m: 2:39.27 41.25

12. Darren Chen De Kikker 200001149 2:38.73 2:39.60 +0,73
50m: 37.34 37.34 100m: 1:18.17 40.83 150m: 1:59.06 40.89 200m: 2:39.60 40.54

13. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 2:43.19 2:40.16 +0,80
50m: 35.52 35.52 100m: 1:16.21 40.69 150m: 1:58.83 42.62 200m: 2:40.16 41.33
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Regionale Zomer Kampioenschappen
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Programmanr. 26, Heren, 200m schoolslag, Algemeen klassement

Rang In.tijd Tijd RT

14. Derk Jan van Duyn De Spatters 200104517 2:39.94 2:41.29 +0,88
50m: 36.81 36.81 100m: 1:17.57 40.76 150m: 1:59.47 41.90 200m: 2:41.29 41.82

15. David Scheffer TriVia 199500175 2:33.37 2:41.37 +0,80
50m: 36.88 36.88 100m: 1:18.41 41.53 150m: 2:00.11 41.70 200m: 2:41.37 41.26

16. Bryan Chen De Kikker 199803201 2:29.43 2:41.57 +0,73
50m: 33.20 33.20 100m: 1:15.10 41.90 150m: 1:58.00 42.90 200m: 2:41.57 43.57

17. Dennis Wijbenga ZPC Stadskanaal 199003283 2:30.85 2:41.89 +0,85
50m: 35.59 35.59 100m: 1:17.49 41.90 150m: 1:59.25 41.76 200m: 2:41.89 42.64

18. Luuk Veldman Orca 199900981 2:26.25 2:45.77 +0,64
50m: 35.61 35.61 100m: 1:17.66 42.05 150m: 2:00.39 42.73 200m: 2:45.77 45.38

19. Jarno Ottens ZPCA Eemsrobben (SG)200000273 2:45.23 2:46.76 +0,78
50m: 37.18 37.18 100m: 1:19.93 42.75 150m: 2:03.23 43.30 200m: 2:46.76 43.53

20. Ivo Kroes ZPCA Eemsrobben (SG)200300079 2:43.64 2:46.86 +0,78
50m: 38.11 38.11 100m: 1:21.79 43.68 150m: 2:05.27 43.48 200m: 2:46.86 41.59

21. Dushan de Bruijn De Forel 200201273 2:39.42 2:46.90 +0,82
50m: 37.75 37.75 100m: 1:20.66 42.91 150m: 2:03.95 43.29 200m: 2:46.90 42.95

22. Noa Burgstra TriVia 200300557 2:34.91 2:46.91 +0,86
50m: 37.72 37.72 100m: 1:20.57 42.85 150m: 2:03.70 43.13 200m: 2:46.91 43.21

23. Frederik Adema de Granaet 200300253 2:43.13 2:47.46 +0,76
50m: 36.42 36.42 100m: 1:18.78 42.36 150m: 2:02.97 44.19 200m: 2:47.46 44.49

24. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 2:41.21 2:48.98 +0,78
50m: 38.48 38.48 100m: 1:21.41 42.93 150m: 2:04.94 43.53 200m: 2:48.98 44.04

25. Hugo Jan Bosscher Orca 200000185 2:38.09 2:50.34 +0,74
50m: 37.19 37.19 100m: 1:20.92 43.73 150m: 2:05.35 44.43 200m: 2:50.34 44.99

26. Jovanny Timmer De Spatters 200302369 2:45.36 2:53.19 +0,83
50m: 38.32 38.32 100m: 1:22.47 44.15 150m: 2:08.19 45.72 200m: 2:53.19 45.00

27. Sjoerd de Jong Avena 199903907 2:43.36 2:53.56 +0,80
50m: 37.86 37.86 100m: 1:22.61 44.75 150m: 2:08.03 45.42 200m: 2:53.56 45.53

28. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 200200231 2:47.79 2:54.17 +0,75
50m: 40.07 40.07 100m: 1:24.81 44.74 150m: 2:10.55 45.74 200m: 2:54.17 43.62

29. Robin Diekema ZPCA Eemsrobben (SG)200201431 2:51.25 2:54.67 +0,77
50m: 39.59 39.59 100m: 1:24.43 44.84 150m: 2:10.31 45.88 200m: 2:54.67 44.36

30. Ian Bergmeester ZC Polaris 200103719 2:50.64 2:54.71 +0,73
50m: 38.79 38.79 100m: 1:24.13 45.34 150m: 2:10.59 46.46 200m: 2:54.71 44.12

31. Pascal Kok Avena 200203359 2:50.26 2:55.12 +0,76
50m: 39.20 39.20 100m: 1:24.42 45.22 150m: 2:09.37 44.95 200m: 2:55.12 45.75

32. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 200400253 2:41.35 2:55.41 +0,87
50m: 37.76 37.76 100m: 1:21.31 43.55 150m: 2:07.46 46.15 200m: 2:55.41 47.95

33. Antwan Prins De Hardenberg 200300209 2:46.02 2:56.20 +0,68
50m: 40.00 40.00 100m: 1:26.29 46.29 150m: 2:12.18 45.89 200m: 2:56.20 44.02

34. Jurre Broekstra SG FZC54-De Vikings 200201483 2:48.30 3:00.07 +0,86
50m: 39.04 39.04 100m: 1:25.66 46.62 150m: 2:11.69 46.03 200m: 3:00.07 48.38

35. Robin de Jong SG. Bolsward-Workum 200101165 2:48.34 3:00.64 +0,82
50m: 40.27 40.27 100m: 1:26.26 45.99 150m: 2:14.48 48.22 200m: 3:00.64 46.16
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36. Kevin Postma Zcnf'34 200302913 2:57.87 3:05.69 +0,88
50m: 40.47 40.47 100m: 1:28.26 47.79 150m: 2:17.79 49.53 200m: 3:05.69 47.90

37. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 2:56.22 3:07.72 +0,71
50m: 38.43 38.43 100m: 1:24.68 46.25 150m: 2:15.46 50.78 200m: 3:07.72 52.26

38. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 3:05.51 3:08.04 +0,74
50m: 42.41 42.41 100m: 1:31.23 48.82 150m: 2:20.73 49.50 200m: 3:08.04 47.31

39. Senna van den Hoed De Forel 200400609 3:03.45 3:12.90 +0,65
*

50m: 44.45 44.45 100m: 1:34.49 50.04 150m: 2:24.75 50.26 200m: 3:12.90 48.15

40. Wouter Zijlstra De Forel 200401545 3:09.82 3:13.27 +0,72
50m: 44.82 44.82 100m: 1:34.38 49.56 150m: 2:25.10 50.72 200m: 3:13.27 48.17

41. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 3:08.39 3:14.11 +0,67
50m: 43.89 43.89 100m: 1:35.02 51.13 150m: 2:25.47 50.45 200m: 3:14.11 48.64

AFGEM Tristan Beugelsdijk De Hardenberg 200300783 2:47.05
NG Jelte Meuleman Gzvw 200401905 3:03.09


